

Kultur och bildning  
Jimmy Eriksson  
Tfn: 063-146703  
E-post: jimmy.eriksson@regionjh.se

2022-01-07

RUN/48/2022

## Scenkonst i norr - interregionalt arrangörsprojekt

### Ärendebeskrivning

Under 2020 och 2021 har Riksteatern i de fyra norrlänen i samråd med de fyra norrlandsregionerna inom ramen för det kulturpolitiska samarbetet "Kultur i norr" arbetat fram en strategi i syfte att under pandemins förutsättningar stärka och återstarta scenkonsten i norra Sverige. Riksteatern Norra (de fyra regionala riksteaterföreningarna med konsulentuppdrag inom scenkonstområdet) avser att genom ett antal utvecklingsinsatser utveckla långsiktiga strategier för arbetssätt inom Riksteaterns främjandeuppdrag som syftar till att stärka de norrländska arrangörsstrukturerna. Strategin omfattar flera delar där en utökad interregional samverkan kan effektivisera gemensamma resurser och kompetenser, få långsiktighet i insatser och därmed stärka arrangörskapet och scenkonstutvecklingen som helhet.

Den digitala strategi syftar till att framtidssäkra möjligheterna att nå ut med scenkonstutbud och det expertstöd som teaterkonsulenter utgör. Kärnan i strategin är att stärka barn och ungas kulturskapande och arrangörskap genom exempelvis utvecklingsinsatser gentemot skolan samt stärkt samordning kring ungt arrangörskap. Utvecklingsstrategin handlar dessutom om att vidareutveckla arrangörsnätverket Cirkus i norr samt i samråd med länens kommunala samiska samordnare samt kulturinstitutioner utveckla starkare samverkansformer för att öka synligheten av samisk scenkonst.

Projektet avses att genomföras under tre år. Beslut om finansiering sker efter årlig inkommen ansökan.

### Beslutsunderlag

Ansökan Scenkonst i norr – interregionalt arrangörsprojekt samt kompletterande bilaga (RUN/48/2022)  
Kulturpolitiskt positionspapper – Regionsamverkan Kultur i Norr (RUN/458/2019)  
Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen 2019 -2022 (RS/1651/2018)

### Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen  
10.1.2



## Beslut

Tf områdeschef kultur och bildning beslutar att Riksteatern Norra genom Riksteatern Västerbotten beviljas 300 000 kr för projektet Scenkonst i norr – interregionalt arrangörsprojekt år 1 varav 200 000 kr tas på år 2021. Medlen ska kunna härröras till insatser inom Jämtland Härjedalen och projektet ska återrapporteras genom samråd och en årlig skriftlig redovisning. Bidraget tas ur Område kultur och bildnings budget för utvecklingsanslag. Se Viktig information gällande bidrag. Beslutet kan inte överklagas.

Jimmy Eriksson

Tf Områdeschef kultur och bildning

## Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden den 22 februari 2022.

## Utdrag till

Riksteatern Västerbotten

Riksteatern J/H